

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

28.04.2022

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	7723517509
2	Полное наименование	Акционерное общество "Научно-Исследовательский Центр "ТЕХНОПРОГРЕСС"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	103
Работодатель		
4	ИНН	4716048473
5	Полное наименование	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №12 "Детский сад комбинированного вида Федоровского городского поселения"
6	КПП	471601001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	472518
8	дата получения	27.01.2022
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	1730394
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	27.04.2022
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	28.04.2022

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		химический	биологический	арозоны преимущественно физиогенного действия																							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сохраненная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равнопенные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)			
15	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Машинист по стирке белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.